UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số         /TB-STNMT Ninh Thuận, ngày     tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả thi bảo vệ Đề án của các ứng viên tham gia thi tuyển chức danh

Chánh Thanh tra Sở và Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai Ninh Thuận.

 Căn cứ Quyết định số 229/QĐ-UBND ngày 12/7/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt Đề án kiện toàn chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức, biên chế của Sở Tài nguyên và Môi trường Ninh

Thuận;

Căn cứ Quyết định số 67/2018/QĐ-UBND ngày 03/8/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 1282/QĐ-STNMT ngày 05/4/2019 của Giám đốc Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc ban hành Quy chế thi tuyển chức danh lãnh

đạo các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ ý kiến của Hội đồng thi tuyển Sở Tài nguyên và Môi trường tại

Biên bản ngày 19/8/2020;

Sở Tài nguyên và Môi trường Thông báo kết quả điểm thi - phần thi trình

bày Đề án của các ứng viên, cụ thể như sau:

Số

TT
Họ và tên Thi tuyển chức danh  Điểm thi

1 Lê Thành Phong Chánh Thanh tra Sở 78,5/100

2 Tô Văn Dũng
Giám đốc Văn phòng Đăng ký

đất đai Ninh Thuận
49/100

3 Đỗ Xuân Thể
Giám đốc Văn phòng Đăng ký

đất đai Ninh Thuận
96/100

4 Phạm Thị Thủy
Giám đốc Văn phòng Đăng ký

đất đai Ninh Thuận
57/100

1. Kể từ ngày ban hành Thông báo này (trong thời gian 03 ngày), mọi thắc

mắc, khiếu nại liên quan đến điểm thi (nếu có) được phản ánh về Hội đồng thi

tuyển của Sở Tài nguyên và Môi trường (qua Văn phòng Sở) để được xem xét,

giải quyết.

2. Giao Hội đồng thi tuyển của Sở tổ chức tiếp nhận, xử lý, giải quyết các

phản ánh, khiếu nại về thi tuyển (nếu có), báo cáo kết quả cho Giám đốc Sở theo

quy định. Chọn ứng viên có số điểm cao nhất để xin ý kiến tập thể cấp ủy, tập thể

lãnh đạo Sở xem xét, thống nhất bổ nhiệm chức danh tuyển chọn.

2

3. Giao Văn phòng Sở, phối hợp với Hội đồng thi tuyển xử lý các vướng

mắc, phát sinh (nếu có). Chuẩn bị, tham mưu cho Giám đốc Sở thủ tục bổ nhiệm

những người trúng tuyển theo đúng quy định./.

      GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- GĐ, các PGĐ Sở TNMT;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- TB trên Website của Sở;

- Lưu: VT, VP, HS thi tuyển.

     Bùi Anh Tuấn

.

.

		batuan@ninhthuan.gov.vn
	2020-08-19T14:31:40+0700

		sotnmt@ninhthuan.gov.vn
	2020-08-19T14:58:11+0700

		2020-08-19T14:58:25+0700

		2020-08-19T14:58:41+0700